

Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ Π Ρ Ο Μ Η Θ Ε Ι Α Σ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	Κωδ Αποθήκης	CPV	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητες	Τιμή Μονάδος σε €	ΣΥΝΟΛΟ
1	Τσιμέντα μαύρα ενισχυμένο 42.5/20 kg	14-12-000	44111000-01	τμσχια	3.000,00	3,00	9.000,00 €
2	Τσιμέντα λευκά	14-12-001	44111000-01	τμσχια	40,00	8,50	340,00 €
3	Ινονημένο επισκευαστικό τσιμεντοκονίαμα υψηλών αντοχών - κατηγορίας R4		44111000-01	τμσχια	20,00	10,00	200,00 €
4	Ενισχυμένη ρητινούχα κόλλα πλακιδίων Τύπου C2 TE		44111000-01	τμσχια	20,00	7,00	140,00 €
5	Ρητινός σφβάς μιας στρώσης λευκός		44111000-01	τμσχια	20,00	5,00	100,00 €
6	Ενισχυτική οικοδομική ρητίνη		44111000-01	τμσχια	1,00	45,00	45,00 €
7	Δομικό Πάγυμα T92 15X15X120	14-08-000	44111000-01	τμσχια	40,00	13,00	520,00 €
8	Δομικό Πάγυμα T92 15X15X150		44111000-01	τμσχια	40,00	15,00	600,00 €
9	Δομικό Πάγυμα T92 15X15X200		44111000-01	τμσχια	100,00	19,00	1.900,00 €
10	Δομικό Πάγυμα T139 10X10X120		44111000-01	τμσχια	40,00	13,00	520,00 €
11	Δομικό Πάγυμα T139 10X10X150		44111000-01	τμσχια	40,00	15,00	600,00 €
12	Δομικό Πάγυμα T139 10X10X215		44111000-01	τμσχια	100,00	23,00	2.300,00 €
13	Σιδηρός οπλισμός Φ8 έως Φ14		44111000-01	κτλα	4.000,00	0,95	3.800,00 €
14	Σιδερα φουρκέτες		44111000-01	κτλα	500,00	1,00	500,00 €
15	Πάγυμα κολωνών (μανδίες)		44111000-01	κτλα	500,00	1,10	550,00 €
16	Σιδερα τσέρκια κολαητό	14-08-000	44111000-01	κτλα	500,00	1,10	550,00 €

17	Σιδερα ντιζες		44111000-01	κιλια	200,00	1,00	200,00 €
18	Καρφοβελόνες	14-06-001	44111000-01	Κιλιά	250,00	1,65	412,50 €
19	Στειλιάγια σκεπαρνιού	14-13-008	44111000-01	Τειμάγια	50,00	1,25	62,50 €
20	Στειλιάγια κασιμά	14-13-009	44111000-01	Τειμάγια	90,00	2,90	261,00 €
21	Στειλιάγια φτιαριού	14-13-011	44111000-01	Τειμάγια	110,00	2,90	319,00 €
22	Στειλιάγια τσάπα		44111000-01	Τειμάγια	50,00	2,90	145,00 €
23	Ατσάλιακαρφα 3,50X50 γιλ.		44111000-01	κουτι	30,00	2,30	69,00 €
24	Ατσάλιακαρφα 3,50X60 γιλ.		44111000-01	κουτι	20,00	2,30	46,00 €
25	Ατσάλιακαρφα 3,50X70 γιλ.		44111000-01	κουτι	20,00	2,65	53,00 €
26	Σύδημα γαλβανιζέ Νο 7, 2 κιλιά ανά κουλούρα	14-10-001	44111000-01	κιλιά	20,00	2,80	56,00 €
27	Σύδημα γαλβανιζέ Νο 12, 2 κιλιά ανά κουλούρα		44111000-01	κιλιά	20,00	2,10	42,00 €
28	Σύδημα μωτρο Νο 7, 2 κιλιά ανά κουλούρα	14-10-000	44111000-01	κιλιά	40,00	2,00	80,00 €
29	Σύδημα μωτρο Νο 14-16		44111000-01	κιλιά	20,00	1,60	32,00 €
30	Σκεπάρινι Ελληνικού τύπου	14-13-004	44111000-01	τειμάγια	40,00	6,00	240,00 €
31	Τσάπα	14-13-001	44111000-01	τειμάγια	30,00	8,00	240,00 €
32	Κασσιός	14-13-005	44111000-01	τειμάγια	50,00	9,50	475,00 €
33	Φτυόρι	14-13-003	44111000-01	τειμάγια	60,00	5,00	300,00 €
34	Ταινία σημιανσης έργων 200 μέτρα ανά τειμάγια	11-99-024	44111000-01	τειμάγια	100,00	2,50	250,00 €
35	Δικτυ σήμιανσης έργων (προτοκαλι- κίτρινο)		44111000-01	m2	400,00	0,50	200,00 €
36	Φανός κινδόνου		44111000-01	τειμάγια	40,00	8,50	340,00 €
37	Μπαταρία φανού		44111000-01	τειμάγια	60,00	2,60	156,00 €
38	Ράβμα νιλιά κίτρινο 100 γραμ.		44111000-01	τειμάγια	30,00	2,20	66,00 €
39	Δίσκος κοπής σιδήρου INOX 115 mm		44111000-01	τειμάγια	80,00	0,90	72,00 €
40	Δίσκος κοπής σιδήρου INOX 125 mm		44111000-01	τειμάγια	40,00	0,90	36,00 €
41	Στραπέ με χροόμε		44111000-01	τειμάγια	50,00	4,80	240,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ		26.058,00 €
ΦΠΑ 24 %		6.253,92 €
ΣΥΝΟΛΟ		32.311,92 €

Χαρά 19/11/2021

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΡΟ/ΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΡΓΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ



ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΝΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΔΝΤΗΣ Τ.Υ. Δ.Ε.Υ.Α.Χ.



ΚΑΣΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ